
平成14年度

　　15年度

　　16年度

　　17年度

　　18年度

　　19年度

　　20年度

　　21年度

　　22年度

　　23年度

　　24年度

　　25年度

　　26年度

　　27年度

　　28年度

　　29年度

(注)　端数処理の関係上、1日平均乗車人員に日数を乗じた数と1ヶ月平均及び年間乗車人員が一致

　　しない場合があります。 資料：　ＪＲ北海道経営企画部

普通車 小型車 被けん引車 普通車 小型車
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平成14年  17,942  1,228  1,320   61   65  3,003  6,768  409  233  326  4,529

　　15年  18,071  1,242  1,260   62   66  3,133  6,575  411  253  341  4,728

　　16年  18,179  1,268  1,235   66   70  3,233  6,354  399  263  350  4,941

　　17年  18,348  1,297  1,211   62   68  3,331  6,158  392  283  359  5,187

　　18年  18,409  1,330  1,129   64   65  3,345  6,078  384  281  379  5,354

　　19年  18,273  1,311  1,104   59   64  3,289  5,911  382  286  370  5,497

　　20年  18,076  1,308  1,063   57   61  3,232  5,624  374  291  369  5,697

　　21年  17,906  1,265  1,016   58   60  3,234  5,402  331  297  368  5,875

　　22年  17,885  1,254    983   56   67  3,266  5,227  329  306  370  6,027

　　23年  17,855  1,271    951   59   66  3,317  5,088  319  316  377  6,091

　　24年  17,339  1,293    929   63   63  3,327  4,953  317  331  368  5,695

　　25年  17,390  1,295    894   63   61  3,348  4,810  306  332  381  5,900

　　26年  17,782  1,276    888   62   61  3,397  4,617  301  340  357  6,483

　　27年  17,796  1,291    885   63   64  3,374  4,503  304  343  346  6,623

　　28年  17,757  1,299    902   63   63  3,416  4,363  304  371  347  6,629

　　29年  17,787  1,331    923   67   62  3,500  4,201  298  392  345  6,668
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         121          133

          38

        百人

         114          126

          34           97          109

         141
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（注）　軽自動車は、軽二輪車を含む。 資料：　北海道運輸局北見陸運支局

総    数 普    通 定    期

            159

            151

年　　度
乗 車 人 員

千人

             90

            169

            166
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            127

            112

            111

            115

千人

　62　　美幌駅旅客状況

　63　　自動車登録台数      
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ＝各年３月３１日現在＝

年    次 総    数
貨 物 用 バ

ス
乗      用 特 種

用途車
大 型
特殊車

小 型
二輪車

軽自動車

          38

          33

          29

千人

            123           29           94          102         340

            124  ･･･  ･･･          103         344

            125  ･･･  ･･･          104         348

            130  ･･･  ･･･          108         361

            129  ･･･  ･･･          107         357

            100  ･･･  ･･･           83         278
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 総 数  通常・特殊  小 包  年 賀  総 数  通常・特殊  小 包  年 賀
 件               件               件               件               件               件               件               件
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17年度  2,161,926  1,298,215  46,148  817,563  3,759,314  3,006,721  42,919  709,674

18年度  2,046,457  1,321,393  47,064  678,000  3,765,932  3,046,887  45,404  673,641
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資料：　美幌郵便局

　64　　郵便物取扱状況      

引                        受 配                        達 年
度
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